



ANEP

DIRECCIÓN GENERAL
DE EDUCACIÓN
INICIAL Y PRIMARIA

DIVISIÓN
ADQUISICIONES Y
LOGÍSTICA

Montevideo, 22 de marzo de 2024.

**LICITACIÓN ABREVIADA N° 12/2024: "ADQUISICIÓN DE
MATERIALES DE EDUCACIÓN FÍSICA"**

CONSULTA 1:

¿Son 7500 pelotas de tenis, o 7500 tubos de pelotas de 3 unidades cada uno?

RESPUESTA 1:

Son 7500 tubos de pelotas de 3 unidades

CONSULTA 2:

¿Son 125 rollos de 10 metros cada rollo (total 1250 metros), o 1250 rollos de 10 metros cada rollo (total 12500 metros)?

RESPUESTA 2:

Son 1250 rollos de 10mts c/u


Karen Fernández
Encargada Sección Licitaciones
Departamento de Adquisiciones
D.A.L.